Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

www.unespar.edu.br

PORTARIA Nº 14 - 2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

Designa docente membra
colaboradora do Núcleo de Educação
para as Relações de Gênero (NERG)
do Centro de Educação em Direitos
Humanos – CEDH do Campus de
Curitiba II.

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR a Professora LAURA FORMIGHIERI TEIXEIRA - 8.XXX.921-

9/PR, membra colaboradora do Núcleo de Educação para as Relações de Gênero

(NERG) do Centro de Educação em Direitos Humanos (CEDH) - campus Curitiba II.

Carga-Horária: 2h semanais (conforme Resolução 007/2016, alterada pela

Resolução 005/2018 - COU/Unespar).

Art. 2º - Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 04 de outubro de 2023 e não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Esta Portaria não gera efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se.

    Curitiba, 13 de março de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus

UNESPAR – Campus Curitiba II
Portaria nº. 962/2020– Reitoria/UNESPAR

https://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4425347H9&tokenCaptchar=03AL8dmw-_gpj6aod-wwU_RaS1LnI_DQ_diUBm6EXvTqtK-lynYlBzBJcYrmWrRWYRBsN_VXf3PE-Zkk7ot-e-Nlk6Q9D-k99V4jH7jLm8nsIdt7gyXURoR97bjvP2y9F3ywJC7VwvAVK7nMQrUOu5tY8yOd-H82l5Y64nCUWZMkKRhpfpoLpWvOcq3WYH4fpoRK8I59cW0KBsr5vjcF_jrcihsBajY_R8uuL8BBv7gX8RKJ--0O_ImPv07q0BeGW7l2ZWt2gDBUeWnxP2vIRQ4jg_r9LL4KPwPUMYm3eP5qGkTIsc86S4gB5N7KN60422TUBr1Qu8396-I6fJuCMbhHlZOfDm3NX7NACSFPEKJN_ilYHI_jvIdSbmEvTAo_gAZtVfEcDokFVksg9GNzFZZniY3KFq7OK4vJaCUCQyHY0tZHXW0EWW0FrgPilMfREx3d77jAqXbsmRjERcEYqpZk_xNCYURO06FvPjDy7fAM6OzYCn7ep8ScoIKjWnWTyelybgeIvllN5IJgK8ckGqeIT1NEuzMp5CIVRdbWaUPNlPSyuyilO4jCViNNHmo449_j0MwwAgVI_K